

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,110 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงระยอง / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,110 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๓ ต.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 5,093,213.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วรพงษ์ มีวัตร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 อภิชัย ศุภระกาญจนะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุรียน เวกวิง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

อนุมัติ

๕๖

สุรียน เวกวิง

27 กันยายน 2565 16:58:38

(นายสุชาติ เขavnเสฏฐกุล)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

- ๓ ต.ค. ๒๕๖๕

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,110 ตร.ม.)

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานช่างเทคนิคการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,110 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจากหมายทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357

| | | | | | |
|----------------------------|------------------|-----------------|-------------|--------|----------|
| สาย 3 | กะเจด - นายายอาม | ประเภท | ราคามันโปลา | 34.94 | บาท/ลิตร |
| อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR) | | เงินลงทุนภายใน | | 15.00% | |
| เงินประกันผลงานหัก | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม | | 7.00% | |

| ที่ | รายการ | หน่วย | ค่าวัสดุ (บาท) | ระยะขนส่ง (กม.) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าขนส่ง (บาท) | ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท) | รวม (บาท) | วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด | แหล่งที่มา |
|-----|---------------------------------------|-----------|----------------|-----------------|----------------|----------------|-----------------------|-----------|-------------------------------------|------------|
| 1 | ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดAC-60/70บรรจุBULK | ตัน | 28,766.67 | 108.00 | 179.69 | 35.00 | 0.00 | 28,981.36 | ส.ค. 2565 | |
| 2 | ยางมะตอยชนิดเอซีเกรดCRS-2บรรจุBULK | ตัน | 25,926.67 | 108.00 | 179.69 | 25.00 | 0.00 | 26,131.36 | ส.ค. 2565 | |
| 3 | หินผสมแอสฟัลต์คอนกรีตWEARINGCOURSE | บาท/ลบ.ม. | 439.18 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 439.18 | ก.ย. 2565 | บันทึกสืบ |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภคตรวจราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนคู่ม 0504 ตอน กะเดด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,110

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตร.ม./ตัววิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงรังษอง/กรมทางหลวง

| ลำดับที่ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|------------------|---|-------|------------|--------------|--------------|--------|--------------------|---------------------|
| 1 | 1. TACK COAT | ตร.ม. | 13,285.000 | 15.36 | 204,057.60 | 1.3589 | 20.87 | 277,293.87 |
| 2 | 2. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE | ตัน | 154.000 | 2,340.35 | 360,413.90 | 1.3589 | 3,180.30 | 489,766.44 |
| 3 | 3. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70 | ตร.ม. | 11,110.000 | 276.88 | 3,076,136.80 | 1.3589 | 376.25 | 4,180,162.29 |
| 4 | 4. THERMOPLASTIC PAINT | ตร.ม. | 353.000 | 295.00 | 104,135.00 | 1.3589 | 400.87 | 141,509.05 |
| 5 | 5. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION | ชุด | 1.000 | 3,298.25 | 3,298.25 | 1.3589 | 4,481.99 | 4,481.99 |
| | | | | | | | รวมราคากลาง | 5,093,213.64 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเพิ่มทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0504 ตอน กะเจ็ด - นายายอาม ระหว่าง กม.259+820 - กม.260+357 ปริมาณงาน 1 แห่ง (11,110 ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงระยอง/กรมทางหลวง



(วรพงษ์ มีวัตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อภิชัย สุกระกาญจนะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุริยน เวกวัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนันต์

สจ

(นายสุชาติ เขาวินเสฏฐกุล)
นายช่างโยธาอาวุโส รักษาราชการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงระยอง

สุริยน เวกวัง

27 กันยายน 2565